จราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดยเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายถนนเทศบาล ๑ จากโรงเรียนนิยมมิตร

วิทยาคารถึงแยกตลาดเทศบาลตำบลคลองไผ่ ชุมชนที่ ๑ ตำบลคลองไผ่ อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วย

 วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

                    งบประมาณเงินสะสม  ได้รับอนุมัติ ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๗  วงเงินที่ได้รับ

อนุมัติ  ๗,๔๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)

                    ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๗,๖๒๒,๔๔๒.๕๒

 ตามรายการ ดังนี้ บาท (เจ็ดล้านหกแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์)

 

  โครงการปรับปรุงผิวจราจร

คอนกรีตเสริมเหล็กเดิม โดย

เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 

สายถนนเทศบาล ๑ จาก

โรงเรียนนิยมมิตรวิทยาคารถึง

แยกตลาดเทศบาลตำบลคลอง

ไผ่ ชุมชนที่ ๑ ตำบลคลองไผ่ 

อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา 

ด้วยวิธีประกวดราคา

[...]

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่าชั้น ๖ 

ประเภททั่วไป ไว้กับกรมบัญชีกลาง

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๗๓๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) และ

เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลตำบลคลองไผ่ เชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้๑๒.

                           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม

[...]

๒.๑๐  เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างสาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่า

ชั้น ๖ ประเภททั่วไป ไว้กับกรมบัญชีกลาง

                             ๒.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคา

จ้าง ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๗๓๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ เทศบาลตำบลคลองไผ่ 

เชื่อถือ

                          ๒.๑๒  กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

                                   กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้